
Istituto Comprensivo
1° Monte San Giovanni Campano
Via Pozzo San Paolo snc - Monte San Giovanni Campano

15 Aprile 2025

Circolare numero 260

Circolare n. 260 - Pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE personale ATA - a.s.
2024-2025

Monte San Giovanni Campano,  15 aprile 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTO   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio  2025/26; 2026/27; 2027/28 sottoscritto il
giorno 29/01/2025 in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione, in sede di negoziazione integrativa a livello
ministeriale;

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n.36 del 28 febbraio 2025 sulla mobilità del personale docente, educativo e
ATA per l’anno scolastico 2025/2026;

VISTO il  Decreto n. 6872  del 3/04/2025 di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del
personale ATA  – a.s. 2024/2025;

ESAMINATI  i  reclami pervenuti avverso le graduatorie provvisorie entro i termini indicati;

PRESO ATTO che sono decorsi i termini prescritti – 10  giorni dalla  pubblicazione;

DECRETA

 la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne definitive per il personale ATA  titolare con
contratto di lavoro a tempo indeterminato, presso il 1° Istituto Comprensivo  Monte San Giovanni
Campano, profilo di assistente amministrativo e collaboratore scolastico, ai fini dell’eventuale
individuazione di personale soprannumerario   e  provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno
scolastico 2025/2026.

 

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Fabiana Celentano

PDF generato dalla circolare n. 260 pubblicata sul sito 1° Monte San Giovanni Campano
https://www.montesangiovanniuno.edu.it/circolare/circolare-n-260-pubblicazione-graduatorie-interne-definitive-personale-ata-a-s-2024-2025/


